

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 8 บ้านนา ตำบลทุ่งสมอ  
อำเภอเขาค้อ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 8 บ้านนา ตำบลทุ่งสมอ อำเภอเขาค้อ จังหวัดเพชรบูรณ์  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 4,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มี.ค. 2567 ..... เป็นเงิน ..... 3,898,445.73 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรพล จำปาวงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 วิโรจน์ วิชิตนาค กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

7.3 เผ่าพงษ์ เหมือนเผ่า กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรและท่อลอดคอนกรีต หมู่ที่ 8 บ้านนา ตำบลทุ่งสมอ อำเภอเขาค้อ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	4,380,000	1.73	7,577.40	1.3642	2.36	10,337.08
2	ขุดเบ้า (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.2.1 งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,700,000	41.15	69,955.00	1.3642	56.13	95,432.61
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา...ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE) ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวด (ไม่) 2. งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	6,570,000	14.15	92,965.50	1.3642	19.30	126,823.53

สุรพล จำปาวงษ์

14 มีนาคม 2567 10:10:44

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ปรังภาวตรวจจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ที่ 8 บ้านนา ตำบลทุ่งสมอ อำเภอเขาค้อ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)  (GRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)  2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  2.2.1 งานโพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)  2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ลบ.ม.	657,000	710.47	466,778.79	1.3642	969.22	636,779.62
5	2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,570,000	30.64	201,304.80	1.3642	41.79	274,620.00
6	2.2.2.1  งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,570,000	243.84	1,602,028.80	1.3642	332.64	2,185,487.68
7	2.3 งานทางเชื่อมผิวทางAC หนา ๗ ซม.  3. งานอุปกรณณ์ควบคุมการจราจร	ตร.ม.	210,000	280.00	58,800.00	1.3642	381.97	80,214.96
8	3.1 งานสีเทอร์โม เหลือง+ขาว	ตร.ม.	328,000	270.00	88,560.00	1.3642	368.33	120,813.55

สรุปผล จำปางงษ์

14 มีนาคม 2567 10:10:44

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรและท่อเหลี่ยมคอนกรีต หมู่ที่ 8 บ้านนา ตำบลทุ่งสมอ อำเภอเขาค้อ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2 งานป้ายจราจรแบบ ต.	ป้าย	10,000	2,950.00	29,500.00	1.3642	4,024.39	40,243.90
10	3.3 งานป้ายจราจรแบบ ต.63,66	ป้าย	6,000	8,450.00	50,700.00	1.3642	11,527.49	69,164.94
11	3.4 งานป้ายจราจร แบบบ33	ป้าย	1,000	2,720.00	2,720.00	1.3642	3,710.62	3,710.62
12	3.5 งานหลักน้ำโค้ง	หลัก	50,000	550.00	27,500.00	1.3642	750.31	37,515.50
13	3.6 งาน Rumble Strip	ตร.ม.	16,000	400.00	6,400.00	1.3642	545.68	8,730.88
	4. งานระบายน้ำ							
14	4.1 งานวางท่อ 0.60 ม.	เมตร	12,000	1,170.00	14,040.00	1.3642	1,596.11	19,153.36
15	4.2 งานปักแพ่งปากท่อ 0.60 ม.	แพ่ง	1,000	7,500.00	7,500.00	1.3642	10,231.50	10,231.50
16	4.3 อาคารป้องกันกีดต๊ะ	ตร.ม.	200,000	700.00	140,000.00	1.2799	895.93	179,186.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,898,445.73</b>

สุรพล จำปาวงษ์

14 มีนาคม 2567 10:10:44

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรและสฟัลต์คอนกรีต หมู่ที่ 8 บ้านนา ตำบลทุ่งสมอ อำเภอเขาต้อ จังหวัดเพชรบูรณ์ ตามวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

( วิโรจน์ วิจิตรนาค )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( สุรพล จำปาวงษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
เอ็กการที บมจ. ดอยคำ  
( เผ่าพงษ์ เหมอินแดง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง